PAGE

Совет

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2012                                                                                                       № 48/6

   станица Полтавская
Об утверждении генерального плана Полтавского сельского поселения

Красноармейского района Краснодарского края

            В целях обеспечения Полтавского сельского поселения Красноармейского          района документом территориального планирования, руководствуясь статьями 18, 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план Полтавского сельского поселения              Красноармейского района Краснодарского края.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим          силу решение Совета Полтавского сельского поселения 1 октября 2007 года № 20/4 «Об утверждении генерального плана Полтавского сельского поселения Красноармейского района применительно к территории населенного пункта станицы Полтавской».

3. Администрации Полтавского сельского поселения:

3.1. Привести нормативные правовые акты органа местного самоуправления в соответствие с действующим Федеральным законодательством, законами Краснодарского края и настоящим решением.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района ( Шашунин).

  5. Общему отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района обнародовать данное решение и разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения в сети Интернет.

6. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя

Совета Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                           И.А. Коба

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                    В.А. Побожий